
DODATEK Č. 2

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PROVOZNÍ PODPORY SYSTÉMU PROXIO,

číslo smlouvy Poskytovatelé MS-045/13, číslo smlouvy Objednatele 2013/0312,

ze dne 13. 12. 2013 (dáléjén Smlouva),

uzavřený na základě usnesení Rady městské části Praha 17 č. Us RMČ 000582/2016

ze dne 19. 12. 2016 a uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení §

1742 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský

zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Městská část Praha 17

Se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6

zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou, starostkou

IČ: 00231223

DIČ: cz00231223

bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

MARBES CONSULTING s.r.o.

Se sídlem: Plzeň, Brojova 2113/16, PSČ 326 00

Zastoupená: Ing. Miroslavem Dvořákem, jednatelem

ro; 25212079

DIČ: cz 25212079

bankovníspojení:—

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Plzni, oddíl C, vložka

8963

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě

jen „Smluvní strana“).

1 PŘEDMĚT DODATKU Č. 2 SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytování provozní podpory

systému Proxio č. 2013/0312, uzavřené dne 13. 12. 2013, následovně:

Odstavec 1.2 článku 1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ se mění na:

1.2 Objednatel má dále nárok na služby Maintenance systému PROXIO

(softwarového produktu), poskytované aktuálně na základě smlouvy

INO/40/05/003183/2014 uzavřené mezi Hlavním městem Prahou a Marbes consulting

sro

Odstavec 1.3 článku 1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ se mění na:

Strana 1



1.3 Provozní podpora, která je předmětem této smlouvy, se týká díla, které vzniklo

implementací systému PROXIO u Objednatele a nezahrnuje, ale doplňuje služby

poskytované dle smluv LIC/40/OO/OO2763/2012 a INO/40/05/003183/2014 0 služby

dle specifických potřeb Objednatélé.

Odstavec 4.2 článku 4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se mění na:

4.2 Cena za poskytování Služeb dle článku čl. 2.1.1 a 2.1.2 této smlouvy činí

94.750,- Kč (slovy: devadesát čtyři tisíc sedm set padesát korun českých) bez DPH za

kalendářní čtvrtletí.

Odstavec 10.1 článku 10 DOBA TRVÁNÍ A MOŽNOST UKONČENÍ SMLOUVY se

mění na:

10.1 Tato Smlouva se uzavírá na období do 31. 12. 2018.

PŘÍLOHA Č. 2 PODROBNE ČLENĚNÍ CENY ZA PROVOZNÍ PODPORU

Služba Pracnost Sazba Cena (Kč bez Cena (Kč bez

(CD/rok) (Kč/den) DPH) za čtvrtletí DPH) za rok

Základní podpora (služby poskytované paušálně)

Vedení systemu evidence požadavků a 60 000 240 000

komunikační rozhraní (MC Desk)

Rešení reklamací

 

 

 

 

 

Pohotovost a garance termínů (SLA)
 

Rozšířená podpora (služby poskytované na základě objednávky 1 předplaceného objemu)

Řešení servisních požadavků 10 13 900 34 750 139 000

(nereklamace, změnový požadavek)

 

 

Provozní kontrola systemu

Implementace nových verzí produktu

Poskytování konzultací

Metodická podpora

Řízení projektu

Součinnost a další sjednané činnosti

 

 

 

 

   
 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkem bez DPH 94 750 379 000

DPH 21% (Kč) 19 4898 79 590

Celkem vč. DPH 114 648 458 590

Pozice Sazba (Kč bez DPH /den)

Vedoucí projektu 15.000,- Kč/ČD

Konzultant senior 14.400,- Kč/ČD

Konzultant junior 12000,— Kč/ČD

Systémový architekt 14400,- Kč/CD

Softwarový analytik 13.ooo,- Kč/ČD

Programátor senior 11200,- Kč/ČD

Programátor junior 9.600,- Kč/ČD    

Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování provozní podpory systému PROXIO Strana 2



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování provozní podpory systemu Proxio č.

2013/0312, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají V platnosti.

2.2 Tento dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních

v českém jazyce, přičemž všechna vyhotovení mají platnost originálu. Dvě (2)

vyhotovení Smlouvy obdrží Objednatel a dvě (2) Poskytovatel.

2.3 Tento dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu

oběma Smluvními stranami.

  

V Praze dne . . 2016 V Plzni dne . . 2016

Objednatel: Poskytovatel:

Městská část Praha 17 MARBES CONSULTING s.r.o.

Podpis: Podpis:

Jmeno: Mgr. Jitka Synková Jméno: Ing. Miroslav Dvořák

Funkce: starostka Funkce: jednatel

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu 5 43 z. č. 131/2000 Sb. v platném znění,

že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu

V souladu s usnesením Us RMČ 000582 ze dne 19. 12. 2016.

V Praze dne 21. 12. 2016

Pověření členové zastupitelstva MC Praha 17

Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování provozní podpory systemu PROXIO Strana 3


